РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       » октября 2018 г. №
г. Зеленоградск
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Зеленоградский городской округ»

	В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Калининградской области от 28.05.2010г. № 386 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калининградской области», администрация постановляет:
1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Зеленоградский городской округ» со сроком действия схемы размещения нестационарных торговых объектов, двадцать пять лет с даты полной реализации схемы размещения нестационарных торговых объектов согласно приложению, размещенному по электронному адресу: http://www.zelenogradsk.com/economy/nto/.
2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте МО «Зеленоградский городской округ» и опубликование в общественно-политической газете «Волна».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Зеленоградский городской округ»     Е.А. Смирнова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»						С.А. Кошевой

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
МО «Зеленоградский городской округ»				Е.А. Смирнов

Заместитель главы администрации
МО «Зеленоградский городской округ»				Г.П. Попшой

Заместитель главы администрации
МО «Зеленоградский городской округ»				Р.А. Андронов

Заместитель главы – начальник управления
сельского хозяйства администрации
МО «Зеленоградский городской округ»				П.П. Боровиков

Председатель правового комитета администрации
МО «Зеленоградский городской округ»				Д.В. Манукин

Исполнитель:

Консультант отдела экономического развития
и торговли администрации
МО «Зеленоградский городской округ»				Р.В. Грищук

Разослать:
1экз. - газета «Волна»
1экз. - отдел экономического развития и торговли

Проверено:
Начальник управления делами администрации
МО «Зеленоградский городской округ»				Н.В. Бачарина